
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                   ANO VII-Nº. 179-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 20 DE DEZEMBRO DE 2016 

                                                       COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                                      TERMO DE REVOGAÇÃO 
 
Termo de revogação do Pregão Presencial nº 032/2016, em razão de interesse público, de acordo 
com o art. 49 da Lei 8.666/93. 
 
O Prefeito do Município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções legais, e ainda em conformidade com o art. 49 da Lei 8.666/93, 
 CONSIDERANDO os termos do Parecer da Procuradoria Jurídica e do Pregoeiro Municipal, acerca da 
decisão dos recursos administrativos quanto ao julgamento da proposta de preços do referido 
processo. 
 
 R E S O L V E: 
 
REVOGAR o Pregão Presencial nº 032/2016, cujo objeto é a Contratação exclusiva de microempre-
sa ou empresa de pequeno porte para execução de serviço de dedetização geral em todos os prédios 
da administração pública municipal, e determinar à Comissão de Permanente de Licitação a publica-
ção do aviso da revogação para cumprimentos dos prazos.  
 
                                           Passa e Fica/RN, em 16 de Dezembro de 2016. 
                                                                  Pedro Augusto Lisboa 
                                                                    Prefeito Municipal 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
                                                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
              
 
 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


